
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1975

32
Besluit van 9 januari 1975, houdende aanpassing van de bedragen, ge­
noemd in artikel 3 van het Verhaalsbesluit Algemene burgerlijke pensioen­
wet, artikel 15 van het Besluit uitvoering Algemene militaire pensioenwet, 
artikel 4 van het Koninklijk besluit van 22 december 1969, Stb. 595, en arti­
kel 3 van het Koninklijk besluit van 29 april 1970, Stb. 198

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van Oranje 
Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken van 2 januari 
1975, nr. AW74/U1124, Directoraat-Generaal voor Overheidspersoneelsbe­
leid, Directie Overheidspersoneelszaken, Hoofdafdeling Pensioenen en 
Wachtgelden, gedaan mede namens de Staatssecretaris van Defensie,
C.L.J. van Lent;

Gelet op artikel 5 van het Verhaalbesluit Algemene burgerlijke pensioen­
wet, artikel 15, zesde lid, van het Besluit uitvoering Algemene militaire pensi­
oenwet, artikel 7 van Ons besluit van 22 december 1969, Stb. 595, en artikel 6 
van Ons besluit van 29 april 1970, Stb. 198;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De bedragen van f 10.692,- voorkomende in:
a. artikel 3, eerste lid, van het Verhaalsbesluit Algemene burgerlijke pensi­
oenwet;’
b. artikel 15, eerste en derde lid, van het Besluit uitvoering Algemene mili­
taire pensioenwet;1
c. artikel 4, eersteen tweede lid, van Ons besluit van 22 december 1969, Stb. 
595;’
d. artikel 3, eerste lid, van Ons besluit van 29 april 1970, Stb. 198;’ 
worden gerekend van 1 januari 1974,1 april 1974 en 1 juli 1974 gewijzigd in 
achtereenvolgens f 11.220,-, f 11.640,-enf 12.312,-.

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de datum van 
uitgifte van het Staatsblad, waarin het wordt geplaatst.

Onze Ministers van Binnenlandse Zaken en van Defensie zijn, ieder voor zo­
veel hem aangaat, belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staats­
blad en in de Nederlandse Staatscourant zal worden geplaatst en waarvan 
afschrift zal worden gezonden aan de Algemene Rekenkamer, de Raad van

Staatsblad 1975 32 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

'  Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit 
van 27 juli 1973, Stb. 378.

toezicht en de directie van het Algemeen burgerlijk pensioenfonds en de 
Raad van toezicht en de directie van het Spoorwegpensioenfonds.

Soestdijk, 9 januari 1975

Juliana

De Minister van Binnenlandse Zaken, 
DeGaay Fortman

De Staatssecretaris van Defensie, 
C.L.J. van Lent

Uitgegeven de zesde februari 1975 
De Minister van Justitie 

Van Agt

Staatsblad 1975 32 2


	stb-1975-32



